CONCURSO PUBLICO EDITAL 001/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 1

A Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda., Empresa Organizadora e Realizadora do Concurso Público – Edital nº 001/2024 da Prefeitura  Municipal de Brumado, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público, após análise de documentação conforme segue:

INSCRICAO NOME COD CARGO SITUAÇÃO

000000285 ADRIANA DE JESUS SILVA NASCIMENTO 02 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

000000171 ANA CAROLINE PIRES RIBEIRO 02 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

000000446 ANA CLAUDIA CORREIA CUNHA 02 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

000000427 ANA PAULA DA PASCOA SANTOS FLORES 01 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL DEFERIDO

000000301 ANNE KAROLINE BRITO DOS SANTOS 05 FISCAL DE INSPECAO EM VIGILANCIA SANITARIA DEFERIDO

000000380 ANSELMO SOUZA GUEDES DA SILVA 05 FISCAL DE INSPECAO EM VIGILANCIA SANITARIA DEFERIDO

000000262 BEATRIZ DE OLIVEIRA LEITE LIMA 04 ENFERMEIRO DEFERIDO

000000049 BIANCA OLIVEIRA SOUZA MARTINS 04 ENFERMEIRO INDEFERIDO-ITEM-7.4.1"b"

000000347 BRUNA DEBORA VIANA MAURICIO 02 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

000000258 CAREN ATAIDE DOS SANTOS 08 ODONTOLOGO DEFERIDO

000000119 CLEYDERSON AGUIAR CAETANO 04 ENFERMEIRO DEFERIDO

000000190 CREDINEIA AZEVEDO DE SOUSA 02 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

000000308 ELAINE CRISTINA CORREIA PINTO SILVA 05 FISCAL DE INSPECAO EM VIGILANCIA SANITARIA DEFERIDO

000000290 ELAINE GOMES BOMFIM 05 FISCAL DE INSPECAO EM VIGILANCIA SANITARIA INDEFERIDO-ITEM-7.4.1"b"e"d"

000000038 ELENICE OLIVEIRA ARAUJO 02 TECNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO-ITEM-7.4.1"b"

000000445 ELZA GONCALVES DE LIMA 02 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

000000045 ERICA DA SILVA DIAS MEIRA 05 FISCAL DE INSPECAO EM VIGILANCIA SANITARIA INDEFERIDO-ITEM-7.4.1"b"

000000339 FABIOLA NASCIMENTO DOS SANTOS 05 FISCAL DE INSPECAO EM VIGILANCIA SANITARIA DEFERIDO

000000083 FLANAIR BARBOSA TORRES 02 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

000000048 GABRIELLE LIMA DOURADO PESSOA 07 NUTRICIONISTA INDEFERIDO-ITEM-7.4.1"b"

000000324 GILMARA SILVA RODRIGUES 05 FISCAL DE INSPECAO EM VIGILANCIA SANITARIA DEFERIDO

000000281 GUILHERME MAGALHAES MEIRA 07 NUTRICIONISTA DEFERIDO

000000099 HINDY PIRES GONCALVES 07 NUTRICIONISTA DEFERIDO

000000402 IRINEU TELES SOUZA FILHO 05 FISCAL DE INSPECAO EM VIGILANCIA SANITARIA DEFERIDO

000000325 IZABELA CRISTINA DOS SANTOS LIMA 04 ENFERMEIRO DEFERIDO

CONCURSO PUBLICO EDITAL 001/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 2

INSCRICAO NOME COD CARGO SITUAÇÃO

000000304 JAMARA XAVIER RIBEIRO 05 FISCAL DE INSPECAO EM VIGILANCIA SANITARIA DEFERIDO

000000396 JANAINA OLIVEIRA SANTOS 02 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

000000043 JANAINA ROCHA SILVA DA CUNHA 04 ENFERMEIRO DEFERIDO

000000252 JULIANA DA SILVA SANTOS 02 TECNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO-ITEM-7.4.1"b"

000000225 JULIANA SOUZA GUEDES DA SILVA 08 ODONTOLOGO DEFERIDO

000000139 LARISSA DA SILVA SANTANA 05 FISCAL DE INSPECAO EM VIGILANCIA SANITARIA DEFERIDO

000000115 LEIDE DAIANE TEIXEIRA BOMFIM 02 TECNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO-ITEM-7.4.1"b"

000000399 LUAN PEREIRA DE OLIVEIRA 05 FISCAL DE INSPECAO EM VIGILANCIA SANITARIA DEFERIDO

000000344 LUANA GONCALVES SILVA 02 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

000000392 MARCIA DOS SANTOS TEIXEIRA 05 FISCAL DE INSPECAO EM VIGILANCIA SANITARIA DEFERIDO

000000112 MARIA APARECIDA FREIRE SILVA 02 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

000000300 MAURICIO QUICHABA SILVA 05 FISCAL DE INSPECAO EM VIGILANCIA SANITARIA DEFERIDO

000000421 MICAELA SILVA OLIVEIRA 04 ENFERMEIRO INDEFERIDO Subitem 7.4.1 “A”, “B”, “D” ou

Subitem 7.4.2 “A”, “B”, “D”

000000398 MILANNE MIRELLY CASTRO RODRIGUES 08 ODONTOLOGO DEFERIDO

000000210 MONICA DE SOUZA LOBO 02 TECNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO-ITEM-7.4.2"c"

000000330 NARJANE MENDES PEREIRA 05 FISCAL DE INSPECAO EM VIGILANCIA SANITARIA DEFERIDO

000000332 NARJANE MENDES PEREIRA 05 FISCAL DE INSPECAO EM VIGILANCIA SANITARIA DEFERIDO

000000268 NATHALY CAROLINE SANTANA SANTOS 04 ENFERMEIRO DEFERIDO

000000364 NEILA REANDA LOPES FERREIRA 05 FISCAL DE INSPECAO EM VIGILANCIA SANITARIA DEFERIDO

000000057 PAULINHA GOMES SILVA 02 TECNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO-ITEM-7.4.2"c"

000000186 POLIANA ALVES FARIAS 04 ENFERMEIRO DEFERIDO

000000185 POLIANA ALVES FARIAS 04 ENFERMEIRO DEFERIDO

000000054 QUELLE CRISTINA NOVAIS SOUZA 02 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

000000080 REBECCA CARVALHO BISPO 08 ODONTOLOGO DEFERIDO

000000151 ROMIRIA BRITO DOS SANTOS 04 ENFERMEIRO DEFERIDO

000000136 SABRINA DA SILVA SANTOS 02 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

CONCURSO PUBLICO EDITAL 001/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 3

INSCRICAO NOME COD CARGO SITUAÇÃO

000000065 SAMARA MARIA FERREIRA 02 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

000000230 SOLANGE CORDEIRO DA SILVA 02 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

000000135 SOLINEIDE FERNANDES CANARIO 02 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

000000407 STEFANNY DOS SANTOS BRILHANTE 05 FISCAL DE INSPECAO EM VIGILANCIA SANITARIA DEFERIDO

000000354 SUZANA ROCHA SOUZA 02 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

000000141 THACILLA MARIA HORA DOS SANTOS 02 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

000000404 VANESSA PINHEIRO COSTA 02 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

000000425 VANUSIA ASSIS SANTOS 02 TECNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO - Subitem 7.4.1 “B”, “D” ou

Subitem 7.4.2 “B”, “D”

000000426 VANUSIA ASSIS SANTOS 05 FISCAL DE INSPECAO EM VIGILANCIA SANITARIA INDEFERIDO - Subitem 7.4.1 “B”, “D” ou

Subitem 7.4.2 “B”, “D”

000000311 VIVIANE NASCIMENTO DOS SANTOS 05 FISCAL DE INSPECAO EM VIGILANCIA SANITARIA INDEFERIDO - Subitem 7.4.1 “B”, “D” ou

Subitem 7.4.2 “B”

000000077 VIVIANE SANTANA MARTINS DE LIMA 04 ENFERMEIRO DEFERIDO

000000076 VIVIANE SANTANA MARTINS DE LIMA 02 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

 Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDA, poderão no período de 14 a 16/02/2024, interpor recurso através do e-mail:

recursos@gazzinelliconsultoria.com.br.

Teófilo Otoni, 09 de Fevereiro de 2024.

Gazzinelli Consultoria Técnica
Organizadora e Realizadora do Concurso Público